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Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar följande: 

1. Utbildningsnämnden godkänner förslaget till plan för utveckling av 

fritidshem. 

2. Utbildningsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att vid behov revidera 

planen.  

 

 

Thomas Persson Håkan Edman 

Utbildningsdirektör Grundskoledirektör 

  

 

Sammanfattning 

Förvaltningen har tagit fram en plan för utveckling av fritidshem. I arbetet med att 

ta fram planen har en arbetsgrupp bestående av skolledare och fackliga 

representanter deltagit. 

 

Planen utgår från skollagens skrivning om utbildningen på fritidshemmet, där 

uppdraget att komplettera utbildningen i skolan poängteras. Skollagen anger även 

att fritidshemmet ska stimulera elevernas utveckling och lärande samt erbjuda en 

meningsfull fritid och rekreation. 

 

Planen inleds med en målbild av hur en väl fungerande fritidshemsverksamhet kan 

beskrivas. Därefter tar planen upp lärande på fritidshemmet, mål och uppföljning, 

planering och skolsamverkan samt kvalitetsutveckling. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen. 

 

I framtagandet av förslaget till plan för utveckling av fritidshem har förvaltningen 

arbetat tillsammans med en arbetsgrupp bestående av skolledare och fackliga 

representanter. 

 

Bakgrund 

Utifrån beslut i kommunfullmäktiges budget har kommunfullmäktige beslutat om 

en aktivitet som innebär att en plan skulle tas fram för utveckling av fritidshem. 

Utgångspunkten är att fritidshemmet i den nya skollagen fått ett ännu tydligare 

uppdrag, där utbildningen på fritidshemmet ska komplettera utbildningen i 

grundskolan. Fritidshemmet ska stimulera elevernas utveckling och lärande samt 

erbjuda dem en meningsfull fritid och rekreation. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner förslaget till plan för 

utveckling av fritidshem samt ger förvaltningen i uppdrag att vid behov revidera 

planen. Revidering av planen anmäls till utbildningsnämnden. 

 

Bilagor 
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